
 
 

v týdnu od 20.10. do 27.10. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za duše v očistci Č 

NE 

20.10. 

29. neděle  

v mezidobí 

 

Misijní neděle 

Hn 7:30 
Za + Annę i Jana Lipowski, córkę Marię 
oraz zięciów Zdeňka i Mirosława 

P 

Hn 8:45 
Za + Viléma Volného, + Aloise Macečka a 

rodiče z obou stran 
Č 

Tř 10:00 Za živou a + rodinu Skarkovou a Sobkovou Č 

PO 

21.10. 
Bl. Karla Rakouského 

Hn 
kaple 

8:30 Za duše v očistci Č 

ÚT 

22.10. 

Sv. Jana Pavla II., 

papeže 
Hn 7:15 Za duše v očistci Č 

ST 

23.10. 

Sv. Jana 

Kapistránského, kněze 
Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

24.10. 

Sv. Antonína Marie 

Klareta, biskupa 
Tř 18:00 Za + rodinu Lipovskou a Smilovskou  Č 

PÁ 

25.10. 
 Hn 18:00 Na poděkování a s prosbou Č 

SO 

26.10. 

Sobotní památka 

Panny Marie 
Hn 7:15 

Za + rodzinę Michalec, Molin  

i Noremberczyk 
P 

 KL 16:30 
Za + Tomasza Kohut (3r.ś.), + Władysława 

Franek (2r.ś.) i żywą i + rodzinę 
P 

NE 

27.10. 

30. neděle  

v mezidobí 
 

Hn 7:30 Za + Józefa Gągolę P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 10:15 Za + Jadwigę Rylkovą (25 rocz. śmierci)  P 

 
 

 



 
 

z neděle 20.10.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: 
 v zákristii: Slovo na cestu (listopad – prosinec), prodej kalendářů na čtení, na stěnu a 

na stůl. Cena od 55,-Kč. 
 sbírka při bohoslužbách na misie 

 po bohoslužbách si budete moci „zakoupit“ misijní koláč,  misijní kalendáře – 

darem 100,- Kč můžete pomoci dětem v misiích z největší bídy. Darem 300,-Kč těmto 

dětem umožníte vzdělávání. Veškeré výtěžky poputují na misijní díla.  

 v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce českém v úmyslu misií 
• V pondělí:  

 v Hnojníku v 8:30 hod mše sv. v kapli sv. Kryštofa 
• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 

v jazyce českém 
• Ve středu: Konference kněží děkanátu Frýdek ve Frýdku. Farní kancelář bude 

dopoledne uzavřena.  
• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 
• V pátek:  

 v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence, mše sv. s katechezí nejen k dětem 
• V sobotu:   

 v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence 

 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18 hod adorace zakončená svátostným 

požehnáním 

• Příští neděli:  
 v Třanovicích v 9:45 hod modlitba růžence, mše sv. posunuta na 10:15 hod 
 v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce polském 

 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy kostelů 

 

• Poděkování všem za pomoc při pečení a balení misijních koláčů 
• Změna letního času na zimní: v noci ze soboty na neděli se ručičky hodin vrátí o 

hodinu zpět, tj. z 3 h na 2 h. Spíme o hodinu více. S tím souvisí i posun večerních 

bohoslužeb o hodinu dřív.  
• Zapisování „otčenášků“ (zalecki) za zemřelé můžete od příští neděle. Pobožnost za 

zemřelé na hřbitovech bude v neděli 3.11.2019 
• Plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci: Na základě dovolení sv. 

Otce mohou věřící v naší zemi získat tyto odpustky již od 25.10. pokud z vážných 

důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 2. do 8.11. za daných podmínek: 

sv. smíření, sv. přijímání, modlitba na úmysl sv. Otce, Věřím a Otče náš.  
• Zveme všechny mladé nad 16 let na  Děkanátní večer mladých s hostem Michaelou 

Gongolovou na téma Misie v Tanzanii. Setkání se uskuteční v pátek 25.10.2019 v 
16hod. na faře v Třinci.  



POBOŽNOST NA HŘBITOVĚ ZA VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 

bude v neděli 3. listopadu 2019 
 

v Třanovicích ve 14:00 h   
v Hnojníku v 15:00 h 

 

v jazyce českém i polském. 
 

Texty budou rozdány na místě. 
 

Pamatujme na duše v očistci v modlitbách. Nikdy nevíme, kdy budeme my jejich přímluvu 

potřebovat! 
 

****** 

Možnost získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci: 

1.11. odpoledne a 2.11. je možno získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším 

v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl sv. 

otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela Otče náš…a Věřím... 

25.10.- 8.11. je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně  plnomocné odpustky 

přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštívi-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen 

v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

 




